РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2022                                            с. Ярцево                                             № 27-п
Об отмене постановления администрации Ярцевского сельсовета от 14.10.2021 № 40-п «Об утверждении Перечня общедоступной информации о деятельности администрации Ярцевского сельсовета, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных»
В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Ярцевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Ярцевского сельсовета от 14.10.2021 № 40-п «Об утверждении Перечня общедоступной информации о деятельности администрации Ярцевского сельсовета, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных».

2. Контроль над выполнением данного Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Ярцевского сельсовета: ярцевский.рф.

Глава Ярцевского сельсовета                                                               Р.А. Тихонова